Certification

E E v :
I I I I E BUREAU VERITAS

ARUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHaa cxema

: Art. 803060
Dacia Duster 2010- Art. 803064

Astmelauad @ 42 | Sideboard steps @ 42 | lMoporu c nnactuHon @ 42

1. Astmelaud / sideboard step / noporu c nnacTHon 1+1
1 2. Plaat / bracket / KpoHLITENH 1+1
“FE /| 3. Kronstein / bracket / KpoHwTelH 141

—

4. Kronstein / bracket / KpoHLwwTelH 1+1
5. Kronstein / bracket / KpoHWwTenH 1+1
6.T-Polt / T-bolt / T-6onT 4
7. Polt / bolt / 6ont M8x30 mm 4
8. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm Wiilock 8
9. Mutter / nut / ranika M8 DN 985 4
10. Mutter / nut / ranka M10 DN 934 4
11. Mutter / nut / raika M10 DN 985 8
12. Seib / washer / wanba 8,4x16x1,6 mm 4
13. Seib / washer / wanba 8,4x24x2 mm 4
P| 14. Seib / washer / wainba 10,5x30x2,5 mm 12
1 15. Vedruseib / spring washer / npyxuHHas waiba A10 4
16. Tombeneet / blind rivet / 3aknenka 4x6 mm 16
17.Téombeneet / blind rivet / 3aknenka 4x8 mm 18

(803062)
(803063)

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTRYMEHTHI

13

12 16 ® AJ\
T20
NN BN

All Rights Reserved by Tarmetec 30.10.2013 www.metec.ee

174




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTa)kHasa cxema

: Art. 803060
Dacia Duster 2010- Art. 803064

Astmelauad @ 42 ‘ Sideboard steps @ 42 ‘ Moporu ¢ nnactnHon @ 42

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 30.10.2013 www.metec.ee

2/ 4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)kHasa cxema

. Art. 803060
Dacia Duster 2010- Art. 803064

Astmelauad @ 42 Sideboard steps @ 42 ‘ MNoporu c nnactuHom @ 42

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 11/ Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12/ Pic. 12/ Pnc. 12

All Rights Reserved by Tarmetec 30.10.2013 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTa)kHasa cxema

. Art. 803060
Dacia Duster 2010- Art. 803064

Astmelauad @ 42 ‘ Sideboard steps @ 42 | Moporu ¢ nnactuHom @ 42

Pilt 13 / Pic. 13/ Puc. 13 Pilt 14 / Pic. 14 / Puc. 14

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 ToBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 130x360x1760 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 13,8kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKU: 60 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxkHble 3TukeTKun:

81_25{0 k S_uZI.H(I
Komplekieerija 1 Tttt 840280 10.05/ 51 9
@

p7 10 2006 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep kKomnnekToBLrKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / Uhdopmauna Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / MNHdopmaLma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 30.10.2013 www.metec.ee

4/ 4



